Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

AYRIS LOGIC SDN BHDAYRIS LOGIC SDN BHD

NPCNPC

685 JALAN DAMANSARA,
60000 Kuala Lumpur

ASAL

RENEW LANGGANAN TAHUNAN FIREWALL IBU PEJABAT

06/11/2020 034090-00 40,200.00 ALINV2100818/12/2020 40,200.00

40,200.00

Empat Puluh Ribu Dua Ratus Sahaja.

40,200.0040,200.0040,200.00

M-NPC-SS20-L91299 40,200.00       CR
M-NPC-SS60-P29107 40,200.00       DR